

Til:	Programrådet i sosiologi
Fra:	Undervisningsansvarlig
Sakstype:	Vedtaks sak
Møtedato:	8. juni 2016
Notatdato:	1. juni 2016
Saksbehandler:	Bethina Strandberg-Jensen

Sak 5/saknr. 25/16: Vitenskapelig kontaktperson for nye masterstudenter i sosiologi

På forrige programrådsmøte ble det foreslått at hver ny sosiologimasterstudent tildeles en vitenskapelig kontaktperson ved instituttet i forbindelse med semesterstart på høsten. På denne måten vil studenten ha en vitenskapelig kontaktperson fra instituttet som studenten blant annet kan diskutere mulige masteroppgavetemaer med, samt få tips til hvem studenten kan snakke med videre om temaet som studenten er interessert i å skrive om.

Kontaktpersonordningen vil også være en anledning for studenten til å knytte kontakt med de vitenskapelige ansatte tidlig i studieforløpet. Ikke minst, vi ser et visst frafall også blant masterstudentene på sosiologi, og dette kan være et tiltak for å motvirke dette.

I praksis vil kontaktpersonordningen bety at studiekonsulenten sender ut en liste i løpet av august til de vitenskapelige ansatte, med navn på hvilke(n) student som de ansatte har fått tildelt som sin student. Listen settes opp vilkårlig. Det vil være snakk om 1-2 studenter pr. ansatt og 1-2 samtaler med hver enkelt student i løpet av høstsemesteret. Den vitenskapelige kontaktpersonen og studenten vil bli oppfordret til å ha sin første samtale i september/oktober, primært i den ansattes treffetid. Mange ansatte opplever at treffetiden brukes lite, og dette tiltaket kan også bidra til bedre bruk av treffetiden. Det vil være studentens eget ansvar å avtale tid med den vitenskapelige ansatte, men vi oppfordrer ansatte til å følge opp studenter som ikke tar kontakt, slik at vi kan fange opp mulig frafall på et tidlig tidspunkt.

Undervisningslederen vil utforme et forslag til en samtaleguide som kan tas i bruk.

Vedtaksforslag:

På bakgrunn av ovennevnte foreslår vi derfor for programrådet å vedta at alle nye masterstudenter fra og med høsten 2016 tildeles en vitenskapelig kontaktperson fra instituttet ved semesterstart. Hensikten er at alle studenter skal få 1-2 samtaler med vitenskapelig ansatte i løpet av høstsemesteret for å bidra til at studentene kommer raskt i gang med å tenke på oppgaven og motvirke frafall.